SCHVALENY ZAVERECNY UCET OBCE PONEDRAZKA ZA ROK 2018

Ndvrh ZU zverejnén na kamenné i elektronické uredni desce: ~ 24.4.2019

Ndvrh ZU sejmut 15.05.2019

Navrh projedndn a schvdlen ZO soucasné

Se zprdvou z pfezkumu hospodafieni obce za rok 2018 15.05.2019

Schvdleny ZU zverfejnén elektronicky 15.05.2019

1. PIlnéni rozpoétu za obdobi 2016 - 2018

2016 2017 2018

1895 2701 3654

PRIIMY 882,01 853,61 288,48
1237 3001 3109

VYDAIJE 067,10 362,30 865,72

SALDO 658 814,91 -299508,69 544422,76

1.1. Bézny rozpocet 2018




Trida Skute€nost Rozpocet Rozpoctet % SR % UR

po
schvdleny  zménach
3654 1848 3794
PRIIMY 288,48 221,00 098,00 197,72 96,32
3091 1563 3569
VYDAIJE 715,72 452,00 501,41 197,75 86,61

SALDO 562572,76 284769,00 224 596,59

1.2. Kapitalovy rozpocet 2018

Trida Skute¢nost Rozpocet Rozpocet %SR % UR

po
schvdleny zménach

PRIJMY
VYDAJE 18 150,00 18 150,00 100,00
SALDO  -18 150,00 -18 150,00

2. Rozpoétové hospodareni dle tfid - PRIJMY 2018

Ttida Skute¢nost Rozpocet Rozpocet % SR % UR
po
schvdleny zménach
1489 1191 1497
1-DANOVE PRIIMY 344,86 610,00 957,00 124,99 99,43
2034 2 165
2-NEDANOVE PRIIMY 543,62 601611,00 741,00 338,18 93,94

3-KAPITALOVE PRIIMY



4-PRIJATE TRANSFERY

CELKEM PRiJMY

130 400,00
3654
288,48

55000,00 130400,00 237,09 100,00

1848
221,00

3794
098,00

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2018

Polozky

Sdilené dané

Mistni poplatky
Spravni poplatky

Dan z nemovitosti
Ostatni danové pfijmy

Skutecnost

1244
315,08

45 811,00
450,00
191 306,42
7 462,36

Rozpocet
schvaleny

975 000,00
51610,00

160 000,00
5000,00

Rozpocet
po

zménach
1246
610,00
52 090,00
450,00
191 307,00
7 500,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2018

Meésic
Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari

2016
74 748,65
81 287,49
80 237,34
66 065,83
66 544,13
96 832,63
111 728,94
78 535,61
93 516,49

2017
79 928,35
88 841,58
86 329,18
73 916,31
83 030,56
112 457,58
125 004,81
86 314,97
100 073,19

2018
89 016,70
102 933,97
107 180,10
74 853,39
88 706,20
128 661,28
133 716,60
100 741,91
83 520,32

197,72 96,32

% SR % UR

127,62 99,82
88,76 87,95
100,00
119,57 100,00
149,25



Rijen 76 254,59 85689,06 99187,99
Listopad 80212,69 900961,11 102 170,50
Prosinec 146 271,28 132017,57 133 626,12

1052 1144 1244
CELKEM 235,67 564,27 315,08

3. Rozpoétové hospodareni dle tiid - VYDAJE 2018

Trida Skutecnost Rozpocet

schvaleny

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE

3091715,72 1563452,00
18 150,00

CELKEM VYDAJE 3109 865,72 1563452,00

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2017 - 2018

Radek 2017 skut %
BEZNE VYDAIJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.0O0ON 207 764,00 6,92
Ostatni platby za provedenou préci 69 872,00 2,33
Odmeény zastupitelim (RM, ZM, vybory) 200 427,00 6,68
Mzdové vydaje celkem 478 063,00 15,93
Neinvesti¢ni ndkupy - nakupy materidlu 137 292,00 4,57
Nakupy vody, paliv a energie 141 149,61 4,70
Nakup sluzeb a ostatni nakupy 1091 121,29 36,35

Rozpocet
po
zméndach
3569
501,41
18 150,00
3587
651,41

2018 skut

267 450,00
55 066,00
288 205,00
610 721,00
49 876,00

145 145,00
2148
560,44

% SR

% UR

197,75 86,61
100,00

198,91 86,68

%

8,60
1,77
9,27
19,64
1,60
4,67

69,09



Opravy a udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)

Vydaje z finanéniho vyporadani

Ostatni vydaje (Uroky, soc.fond.,nahrady,...)

Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery ptispévkovym organizacim

Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o0.p.s
Transfery jinym subjektiim

Transfery "pratokové" - soc.davky

Pfevody vlastnim fonddm nekonsolidované
Neinvestic¢ni transfery celkem

Pujcené prostiedky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Poftizeni budov, staveb

Nakup pozemkd

Stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostfedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investicni transfery jinym subjektlim
Investicni transfery celkem

PuUjcené prostiedky

CELKEM

VYDAIJE CELKEM

51 334,35
13 745,00

56 735,25

1491 377,50
5984,00

1 945,00

7 929,00

1977 369,50

1023 992,80

1023 992,80

1023 992,80

3001 362,30

1,71
0,46

1,89

49,69
0,20

0,06

0,26

65,88

34,12

34,12

34,12

100,00

88 759,68
722,00

45 038,60
2478
101,72

948,00

1 945,00

2 893,00

3091
715,72

18 150,00

18 150,00

18 150,00
3109
865,72

2,85
0,02

1,45

79,69
0,03

0,06

0,09

99,42

0,58

0,58

0,58

100,00

LSPP
Mésto Tiebon,

prestupky



3.2. Zavazné ukazatele 2018

Odvétvové tiidéni

Oblasti ¢innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi
Podnikani a stavebnictvi
Vnitfni obchod
Cestovni ruch
Doprava a spoje
Vodni hospodafstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova cCinnost
Zdravotnictvi
Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Pohtebnictvi
Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj
Ochrana ovzdusi a pady
Odpady

Vertejné prostranstvi
Socialni zabezpeceni
Socialni sluzby

PFijmy
Sch.
rozpocet

1246 610,00

70 000,00

275 591,00

167 520,00

65 500,00

20 000,00

Vydaje
Sch.
rozpocet

280 000,00

80 000,00
30 000,00

1 000,00

24 640,00
120 000,00

90 000,00
100 000,00

P¥ijmy

Skutecnost
1619
744,86
1529
997,22

271 428,00

164 568,00

57 017,98

9 583,50

Vydaje

Skutecnost

1874
796,41

28 014,00

19 463,00

1 007,00

50 526,00

5 665,00

18 724,00

93 876,00
139 634,68



Krizové stavy
Hasici a méstska policie

Zastupitelstvo 332 273,00
Sprdva ufadu 437 068,00
Mezinarodni spoluprdace

Dané, pojisténi a uroky 3 000,00 68 471,00

Ostatni finanéni operace
Ostatni nezarazené

Celkem
PFijmy z financovani

1848 221,00 1563452,00

Vydaje z financovani 111 562,00
PouZitd rezerva (z BU) 173 207,00
CELKEM 61 645,00
4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2016 - 2018

Skutecnost
Rok 2016

Mésic PFijmy

Leden 126 497,06
Unor 111 135,23
Brezen 109 988,68
Duben 121 572,99
Kvéten 113 748,06
Cerven 364 572,13
Cervenec 139 129,31
Srpen 144 913,63
Zari 148 433,00

370,00

350 564,00

1 000,00 467 549,78

948,92 52529,85

7 146,00

3654 3109

288,48 865,72

111 748,94

432 673,82

544 422,76

Skutecnost
2017
Vydaje PFijmy

8524494 129 828,42
77 611,00 109 745,36
95 484,41 133 882,41
96 698,60 135 448,98
59 121,70 363 487,08
162 591,76 533 639,12
89122,60 179 035,89
84 070,00 216 108,83
98 578,88 166 451,93

Vydaje
51 842,60
65 841,38
344 593,00
55 050,46
613 749,29
584 566,67
92 345,26
524 324,06
109 828,04

Skutecnost

2018
PFijmy

296 151,73
286 813,03
187 185,12
409 351,67
190 163,46
354 431,19
176 609,65
120 978,04
160 267,84

Vydaje
147 752,21
123 664,00
124 586,79
578 320,60
439 823,68
185 469,18

41 909,25
128 965,80

99 845,76



Rijen
Listopad

Prosinec

CELKEM

5. Financovani 2018

Nazev polozky
Zm.stavu kratkodob.prost.na BU

Uhraz.splat.dlouhodob.pfij.pUj
FINANCOVANI CELKEM

6. Monitoring obci

Popis

. PocCet obyvatel obce

. Pfijem celkem (po konsolidaci)

. Uroky

. Uhrazené splatky dluhopist a pujc¢enych prostiedka
. Dluhova sluzba (DS) celkem ¥.3+F.4

. Ukazatel Dluhové sluzby (%) F.5/F.2

N U1 B WN =

~

. Aktiva celkem
. Cizi zdroje
9. Stav na bankovnich uctech celkem

(o]

137 268,58
183 149,05

195 474,29

1 895 882,01

Skutecnost

-432 673,82
-111 748,94
-544 422,76

2016

1895 882,01
36 536,00
91 000,00

127 536,00
6,73

45 021 401,20
1327 144,94
2254 169,20

51 481,00
138 114,70

198 947,51

1237 067,10

Rozpocet
schvdleny
-173 207,00
-111 562,00
-284 769,00

2017

2701 853,61
29364,25
102 407,41
131 771,66
4,88

46 097
249,11

1294 346,50
1852 253,10

141 550,71
152 425,91

440 248,97

2701 853,61

Rozpocet
po zménach
-94 697,65
-111 748,94
-206 446,59

2018

3654 288,48
22 470,60
111 748,94
134 219,54
3,67

46 695 961,77
1193 855,56
2284 926,92

47 145,20
385 095,00

126 981,34
3001
362,30

% SR

249,80
100,17
191,18

179 988,73
138 703,76

1153 644,26

3 654 288,48

% UR

456,90
100,00
263,71

14 312,60
192 947,20
1032
268,65
3109
865,72



10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.

Uvéry a komunalni dluhopisy

Pfijaté navratné financni vypomoci (PNFV) a ostatni dluhy
ZadluZenost celkem F.10+t.11

Podil cizich zdroju k celkovym aktiviim (%) F.8/¢.7

Podil zadluZenosti na cizich zdrojich (%) ¥.12/¢.8

8-leté saldo

Obézna aktiva

Kratkodobé zavazky
Celkova likvidita ¢.16/¢.17

7. Pohledavky k 31.12.2018

1273 369,94

1273 369,94
2,95
95,95

-2 645 545,07

2376 651,20
53 775,00
44,20

Ucet - popis 2016 2017
311 - Odbératelé 11806,00 432204,21
314 - Kratkodobé poskytnuté za 81760,00 76220,00
315 - Jiné pohledavky z hl. ¢i 6 770,00

343 - Dan z pfidané hodnoty 705,00

CELKEM 101 041,00 508 424,21
8. Zavazky k 31.12.2018

Ucet - popis 2016 2017
331 - Zaméstnanci 22 703,00 24820,00
336 - Socialni zabezpeceni 2 930,00 3 812,00
337 - Zdravotni pojisténi 3512,00 3 890,00
342 - Ost.dané, popl.a jina pe 2 630,00 3 005,00
343 - Dan z pfidané hodnoty 66 513,00

2018
549 467,05
80 230,00

629 697,05

2018
35 085,00
3 843,00
5 298,00
4 073,00
17 499,00

1170 306,50

1170 306,50
2,81

90,42

-3 602
937,40
2380131,31
124 040,00
19,19

1058 557,56

1058 557,56
2,56
88,67

-2100 471,46

2 955 805,97
135 298,00
21,85



374 - Pfijaté zalohy na transf 22 000,00
CELKEM 53 775,00

9. Stav uvéru a pujcek k 31.12.2018

Ucet - nazev 2016
1273

451 0200 - Dlouhodobé uvéry 369,94
1273

CELKEM 369,94

22 000,00
124 040,00

2017
1170
306,50
1170
306,50

69 500,00
135 298,00

2018
1058
557,56
1058
557,56

10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2018

Nazev fondu

401 - Jméni ucetni jednotky

403 - Transfery na pofiz. dl.majetku
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met.
408 - Opravy predch. ucetnich obdobi
CELKEM

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2018

Nazev fondu

Pocatecni stav
38491 195,51
1425157,23
-1970327,90
-104 961,45
37 841 063,39

Pocatecni stav

11. Stavy na béznych ucétech a v pokladné k 31.12.2018

Zastatek k 31.12.
38491 195,51
1130083,23
-1970327,90
-104 961,45
37 545 989,39

Zustatek k 31.12.



Ucet - nazev

231 0000 - Zakladni b&zny ucet USC

231 0100 - Zakladni bézny ucet USC; investice
231 0200 - Zakladni b&zny ucet USC; pfijmy
231 0300 - Zakladni bézny ucet USC; vydaje
CELKEM

Pocatecni stav
-193 763,00
2046 016,10

1852 253,10

12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu PFidéleno K¢

Ze statniho rozpoctu 69 500,00
Od statnich fonda
Celkem 69 500,00

12.1. Pirehled prijatych dotaci v roce 2018 ze statniho rozpoctu

Vycerpano K¢
43 728,00

43 728,00

uz Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢

98008 Volby Prezidenta CR 24 500,00

98071 UD-volby do Parlamentu CR

98187 Volby do sendtu a zastup.-2003 45 000,00
Celkem ze statniho rozpoctu 69 500,00

Vycerpano K¢
13 276,00
7 146,00
23 306,00
43 728,00

12.2. Prehled prijatych dotaci v roce 2018 od statnich fondu

uz Oznaceni Ucelového transferu Pridéleno K¢

Vycerpano K¢

Zustatek k 31.12.
-193 763,00
2 055576,16
3571815,85
-3148 702,09
2 284 926,92

Rozdil K¢
25772,00

25772,00

Rozdil K¢
11 224,00
-7 146,00
21 694,00
25 772,00

Rozdil K¢



12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2018 z rozp. kraji,obci,DSO a prevody z vl. fondu

Polozka Oznaceni polozky Skutecnost Rozpocet schvaleny Rozpocet po zménach
4134 Prevody z rozpoctovych uctl 100 000,00

13.1. Podil pohledavek na rozpoc¢tu v roce 2018

Oznaceni Ké
Kratkodobé pohledavky (Netto) 549 467,05
Dlouhodobé pohledavky (Netto)

Z toho: DIl. pohledavky - nasledujici rok

Rozpoctové prijmy 3654 288,48
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 15,04

13.2. Podil zavazki na rozpocétu v roce 2018

Oznaceni Ké
Kratkodobé zavazky 65 798,00
Dlouhodobé zavazky 1058 557,56
Z toho: DI. zavazky - nasledujici rok

Rozpoctové prijmy 3 654 288,48
Podil zavazk{ na rozpoctu (v %) 1,80

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku izemniho celku v roce 2018




Oznaceni K¢
Zastaveny majetek 7 110 932,50
Majetek celkem 43740155,80



